
6.2 

 

 

B
r
u

s
i
v
o

  

Řezný kotouč KOWAX IQ+  

 
Nejste tak bohatí, abyste mohli nakupovat levné věci, zde to platí dvojnásob a řezné kotouče 
KOWAX IQ+ přinášejí jasný důkaz. 
 
 
Graf z našich testů: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Pojďme spolu trochu počítat: 

 
  

Průměrný  
řezný kotouč KOWAX IQ+ 

Rozměr (mm) 125x1,0 125x1,0 

Vaše nákupní cena za ks bez DPH (Kč/ks) 24,00 36,00 

Průměrná výdrž - počet řezů (viz.také graf)   21 36 

Jeden řez stojí Kč bez DPH (Kč/ks) 1,1429 1,0 

Ale to nepočítáme ztrátový čas s výměnou kotouče. 
   Kolikrát vyměníte stávající kotouč za živostnost kotouče KOWAX IQ+?   0,7   

Cena jedné výměny, (počítáno 1min.), ca. (Kč/ks) 1,99 
 Skutečná cena kotouče v porovnání s KOWAX IQ+ (Kč/ks) 42,53 
 Potom jeden řez Vás skutečně stojí v porovnání s KOWAX IQ+ (Kč/řez) 1,18 1,00 

ÚSPORA na jednom řezu s KOWAX IQ+ oproti stávajícímu kotouči (%) 
 

-15% 

 

KOWAX IQ+ 

Testovány všechny běžně dostupné kotouče na trhu 
od nejlevnějších až po nejdražší. 

1. 

2. 
3. 

4. 

5. 

6. 
7. 

8. 

9. 10
. 

11. 
12. 

13. 14. 

file:///C:/Users/uživatel/Documents/SVARMETAL/SORTIMENT/.CENÍKY%20KOWAX/Ceník%20KOWAX%20Distribuce%2010-2014.xls%23'4.Kabely'!A1


6.3 

 

 

  

 

B
r
u

s
i
v
o

  
KOWAX IQ+ není jen o výkonu a živostnosti, respektive o úsporách, je také o multifunkci, řeže 

většinu materiálů: 

 

 
 
 
 

Ocel 
KOWAX IQ+ uřízne 12mm výztuž do betonu (roxor) za 4 vteřiny. A ubyde 
jen o 5% po uříznutí 30ti ocelových L profilů 3x3mm. 
 
 

Nerezové oceli 
KOWAX IQ+ vysoká efektivita řezání. KOWAX IQ+ netvoří otřepy a 
nevyhřeje řezaný materiál (zmodrání). 
 
 
 

Hliník 

zázraky se dějí KOWAX IQ+  řeže měkký hliník hladce bez rozmazání a 

nezanechává na povrchu znečištění. Toto je pro normální kotouče 
neřešitelný problém. 
 
 

Litina  
KOWAX IQ+  stále ukazuje svoje výhody, když řeže tvrdou litinu. O 20% 
větší životnost než normální řezný kotouč. 

file:///C:/Users/uživatel/Documents/SVARMETAL/SORTIMENT/.CENÍKY%20KOWAX/Ceník%20KOWAX%20Distribuce%2010-2014.xls%23'4.Kabely'!A1

